účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. 
Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v celkové výši Kč 200.000,-- (slovy 
dvěstětisíc korun českých), přičemž neinvestiční podíl dotace činí Kč 140.000,-- (slovy 
jednostočtyřicettisíc korun českých) a investiční podíl dotace činí 60.000,- (slovy šedesáttisíc korun 

českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu „IdeaHUB - přípravná fáze" (dále 
jen „projekt") vymezených v čl. VI této smlouvy. 

2, Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených v této